

## “Rant kapısı olmayacak”

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Jimnastik Kulübü'nden tribün bilet fiyatları açıklaması; Açıklamada; “Artık ücretsiz bilet konusu Beşiktaş'ta tarih olmuştur. Beşiktaş artık kimsenin rant kapısı olmayacak ve bu tür teşebbüslere de daima karşı koyacaktır.” denildi.



**A**çıklamada şu sözlere yer verildi: Özellikle kapalı tribünümüzün fiyat ayarlamalarına ilişkin, tribünlerimizin taraftarlarımızdan ve gönüldaşlarımızdan uzaklaştırma teşebbüsü olarak yorumlanmaya çalışılmasını ve bu konuda yapılan yanlış yönlendirmeleri Beşiktaş'a

maksatlı olarak zarar verme çabası olarak değerlendiriyoruz. Kaldı ki, yapılan fiyat ayarlamaları, hakkaniyet ilkeleri çerçevesinde sadece enflasyon karşısında kulübümüzün gelirlerini korumak adına yapılmış cüzi fiyat artışlarından ibarettir. Fiyat artışlarının diğer kulüplerde daha yüksek oranlarda gerçekleştiği de spor kamuoyu tarafından çok iyi bilinmektedir.

Bununla birlikte, kombine satışlarımız bir önceki sezona göre iki kat artarak 10 bin 500'ü aşmıştır. Hakkaniyet ilkeleri çerçevesinde kombine satın alan taraftarımızın daha pahalıya maç izlemesine izin veremeyiz. Artık ücretsiz bilet konusu Beşiktaş'ta tarih olmuştur. Beşiktaş artık kimsenin rant kapısı olmayacak ve bu tür teşebbüslere de daima karşı koyacaktır.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Maçın hakemi Aydınus

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN Bursaspor'la Cuma günü oynayacağı karşılaşmada Fırat Aydınus düdüğü çalacak. BJK İnönü Stadı'nda saat 20.00'de başlayacak karşılaşmada Aydınus'un yardımcılıklarını Alpaslan Dedeş ve Cemal Bingül yapacak.**



**B**eşiktaş Futbol Takımı, Bursaspor'la oynayacağı mücadelenin hazırlıklarını sürdürdü. Takım halinde yapılan ısınma koşusuyla başlayan idmanda siyah-beyazlılar, top kapma ve pas çalışmaları yaptı.

Daha sonra taktik ağırlıklı bir antrenman yapan Beşiktaş, yarım sahada oynanan çift kale maçla günü tamamladı. Tedavisi süren Mustafa Pektemek çalışmaya katılmazken, Muhammed Demirci takımdan ayrı olarak idman yaptı. Öte yandan, Beşiktaş'ın Bur-

saspor'la Cuma günü oynayacağı karşılaşmada Fırat Aydınus düdüğü çalacağı belirtildi. BJK İnönü Stadı'nda saat 20.00'de başlayacak karşılaşmada Aydınus'un yardımcılıklarını Alpaslan Dedeş ve Cemal Bingül yapacak.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## "Moral istiyoruz"

SPOR

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, Lietuvos Rytas maçından alınacak bir galibiyetle avantajlı duruma geçeceğimizi söyledi. Takımın deneyimli Başantrenörü Erman Kunter, açıklamalarda bulundu.**



**T**akımın başarılı olması gerektiğinin altını çizen Kunter, "İki ekip için de çok önemli bir maç, biz kazanırsak avantajı elimize almış olacağız. Burada Lietuvos Rytas takımını yenebileceğimizi düşünüyorum. Üzerlerinde şu anda bize göre daha çok baskı var. Brose Baskets Bamberg'e yenildikleri için bu maçta mutlaka galip gelmek isteyeceklerdir. Hata yapmazsak o psikolojik baskı bizim lehimize dönebilir. Dediğim gibi iki takım içinde önemli bir maç, biz de üst üste zor maçlar oynuyoruz, deplasmanda kazanıp moral depolamak istiyoruz" şeklinde konuştu.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## “Yanlarına kalmayacak”

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Orman, yeni İnönü Stadı projesinden, transfer çalışmalarından, kulübün mali yapısına kadar bir çok konuda açıklamalarda bulundu. Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman Spor Masası'nda Cem Yılmaz'ın sorularını yanıtladı.**



**B**eşiktaş Başkanı Fikret Orman, "Biz geçmiş 8 seneyi inceliyoruz. Bu süredeki tüm işlemleri tek tek inceledik. Benim tahminimden de çok uzun sürdü. Daha sonra hemen bu raporu hukukçulara ilettik. 4 ayrı uzman hukukçu bu ko-

nuyu inceliyor. Sanırım 15 gün sonra ilk bölüm hakkında bilgi sahibi olacağız. Sonucu okuduktan sonra değerlendireceğim. Ben ilk günden beri aynı şeyi söylüyorum. Beşiktaş'a kim zarar verdiyse karşılığını görecektir. Taraftarımız merak etmesin, he-

sap soracağım. Ancak sadece Yıldırım Demirören'e değil, geçmiş dönemdeki yöneticilere de soracağım. Ayrıca taraftarlarla ilgili de sıkıntı var. Geçmiş dönemde taraftar liderleri yani amigolar tarafından biletler alınmış. Onlara karşılık senetler verilmiş. Se-

netler ödenmemiş, 3 sene daha böyle devam etmiş. Onlardan da soracağım. Stadyumda Beşiktaş taraftarlarını dövme kalkanlar var. Oranın huzurunu bozanlar var. Onlardan da hesap soracağız. Beşiktaş'a zarar verenin yanına kar kalmayacak" dedi.



## Rakip Bursaspor



SPOR

**BEŞİKTAŞ ile Bursaspor, lig tarihinde yarın 87. kez karşı karşıya gelecek. 1967-1968 sezonundan bu yana yapılan toplam 86 lig maçından 35'ini Beşiktaş, 16'sını Bursaspor kazanırken, 35 maç da berabere sonuçlandı.**

**S**iyah-beyazlıların ligdeki toplam 112 golüne, yeşil-beyazlılar 76 golle karşılık verdi. Geçen sezon yapılan maçları Beşiktaş, deplasmanda 2-1, İstanbul'da da 3-1'lik sonuçlarla kazandı. Beşiktaş'ın sa-

hasındaki maçlar Beşiktaş, sahasında yaptığı lig maçlarında, Bursaspor'a karşı galibiyet sayısında büyük üstünlük kurdu. İki takım arasında İstanbul'da yapılan 41 maçın 22'sini Beşiktaş, 4'ünü Bursaspor kazanırken, 15 maç da berabere sonuçlandı. İstan-

bul'daki lig maçlarında Beşiktaş toplam 65, Bursaspor ise 28 gol attı. Bu arada, iki takım arasında 1998-1999 sezonunda İstanbul'da yapılması gereken karşılaşma, siyah-beyazlı takımın cezası nedeniyle İzmir'de oynandı ve 3-3 bitti.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Toramana antremanda

SPOR

**KASIMPAŞA ile 9. haftada oynanan maçta sakatlanan İbrahim Toraman'ın dün takımla birlikte çalışmalara başlaması büyük sevinç yarattı. Toraman'ın Bursaspor maçında oynaması bekleniyor.**



**İ**nönü Stadi'nda yarın Bursaspor'u konuk edecek olan Beşiktaş'a müjde... Kasimpaşa ile 9. haftada oynanan maçta sakatlanan İbrahim Toraman'ın dün takımla birlikte çalışmalara baş-

laması büyük sevinç yarattı. Teknik direktör Samet Aybaba yönetiminde, Nevzat Demir Tesisleri'nde basına kapalı olarak gerçekleştirilen antrenmana yalnızca tedavisi süren Mustafa Pektemek katılmadı. Taktik ağırlıklı

bir çalışma yapan Kartal, yarı sahada yapılan çift kale maçla idmanı tamamladı. Zorlu Bursaspor karşılaşması öncesi son provasını bu akşam yapacak olan Beşiktaş'ta futbolcuların hırslı görüntüsü dikkatlerden kaçmadı.